
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
1003/2017-32

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Telefon: |____________
Vyřizuje: Bc. Veronika Korlová

IČO: 271 12489 
Bankovní spojení:
KomerčnnDankE^^^^^^^^^^^^
Účet č.: BMBI

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5169/34/32

Dodavatel: eldentity a.s.
Vinohradská 184 
Praha 3, PSČ 130 00 
IČ: 27112489
Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Šedivý

Objednáváme:

Dodání časových razítek do informačního sytému NEN. Kvalifikovaná časová razítka musí být 
vydávána v souladu se Zákonem České republiky č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce. Je vyžadována autentizace vůči rozhraní přes jméno a 
heslo a testovací rozhraní

Požadavky zadavatele na termíny plnění:

Termín zahájení: Nejpozději do 2 dnů ode dne přijetí objednávky.

Objednávka bude uzavřena na dobu 2 let, nebo do vyčerpání celkové výše disponibilního 
rozpočtu.

Cena a platební podmínky:

Celková cena nepřekročí částku 500 000,- Kč bez DPH (605 000,- Kč s DPH). 

Cenová sazba za poskytování časových razítek je ve výší 0,083,- Kč bez DPH/ks. 

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1% z hodnoty nepředané části plnění za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je Bc. Helena Bubníková -I

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
1003/2017-32

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

Objednatel se bude při odběru a používání elektronických časových razítek, resp. 
kvalifikovaných elektronických časových razítek řídit platnými certifikačním^Dol^ami
Dodavatele, které jsou uvedeny na internetových stránkách Dodavatele

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

V Praze dne

Ing. Stanislav Bogdanov 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Objednávku akceptoval a převzal 
V Praze dne 9.10.2017

Ing. Ladislav Šedivý, 
předseda představenstva eldentity a.s.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


